PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA

Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

Edital N° 01/2018

EDITAL DE RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS

DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA

CARLOS ROBERTO BUENO, Prefeito do Município de Cândido Mota, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, após análise criteriosa da empresa CSC – Assessoria, Consultoria e Gestão Ltda.,
relativa aos recursos apresentados abaixo relacionados, acerca da publicação do Gabarito da Prova
Objetiva do Concurso Público nº 01/2018, Edital 01/2018, torna público o resumo das análises dos

recursos interpostos e informa ainda que a fundamentação da decisão relativa aos recursos está
disponível, para consulta do próprio candidato recorrente, na Prefeitura Municipal de
Cândido Mota.

Candidatos

Cargo

RG

Alegações
relativas à

        Situação

Edson Moretão Ramos Agente de Vetores 15.972.785-6 Questão 08 Indeferido

Thaís Assis Motta Guiotti Assistente Social 48.251.099-7 Questão Nº 30 Indeferido

Mariane Miyashiro Botega
Silvia Fernandes Chadi

Cirurgião Dentista

43.719.764-5
40.571.384-8

Questões Nº 05

Indeferido

Andressa do A. Zanquetta Barbosa
Aline Yumi Mukai

Silvia Fernandes Chadi

Cirurgião Dentista

40.611.094-3
8.479.924-6

40.571.384-8

Questão 08

Deferido
Alteração no

Gabarito

Silvia Fernandes Chadi Cirurgião Dentista 40.571.384-8 Questão 09 Deferido

Dayana Philipp
João Gabriel Paulino Mazzon

Leila Cristina M. Garcia Mattioli
Poliana Pacifico Val

Silvia Fernandes Chadi
Talita da Silva Nery de Souza

Cirurgião Dentista

40.772.945-8
41.168.567-3
28.585.496-3
40.760.532-0
40.571.384-8
47.953.223-0

Questão Nº 11

Deferido

Ricardo Anderotti
Mariane Miyashiro Botega

Cirurgião Dentista

28.711.603-7
43.719.764-5

Questão Nº 12

Deferido

Silvia Fernandes Chadi
Andressa do A. Zanquetta Barbosa

Cirurgião Dentista

40.571.384-8
40.611.094-3

Questão 13

Deferido

Silvia Fernandes Chadi Cirurgião Dentista 40.571.384-8 Questão 22 Indeferido

Leila Cristina M. Garcia Mattioli Cirurgião Dentista 28.585.496-3 Questão Nº 27 Indeferido

Erica Reinoso da Costa Cirurgião Dentista 21.849.018-3 Questão 32 Indeferido

Andressa do A. Zanquetta Barbosa Dentista - ESF 40.611.094-3 Questões 07, 08 e 10 Indeferido

Mariane Miyashiro Botega Dentista - ESF 43.719.764-5 Questão Nº 11 Indeferido

Mariane Miyashiro Botega
Andressa do A. Zanquetta Barbosa

Dentista - ESF

43.719.764-5
40.611.094-3

Questões Nº 14

Deferido

Jaqueline Dutra Escobar
Karina Marcuz Perri

Enfermeiro – ESF

40.656.660-4
7.231.258-9

Questão 02

Indeferido

Karina Marcuz Perri
Patrícia Lopes Leite

Enfermeiro – ESF

7.231.258-9
44.660.050-7

Questão 10

Deferido

Patrícia Lopes Leite Enfermeiro – ESF 44.660.050-7 Questão 14 Indeferido

Carolini Bueno Caires Médico Clínico Geral- I 9.359.603-0 Questão 06 Deferido

Carolini Bueno Caires Médico Clínico Geral- I  9.359.603-0 Questões 08 e 09 Indeferido

Raphael Moura de Oliveira Médico Oftalmologista 3720725-0 Questão Nº 05 Indeferido

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 Cândido Mota, 28 de maio de 2018.

CARLOS ROBERTO BUENO

Prefeito Municipal